
Obec Doubice

Zn.: Vyřizuje: Drozd V Doubici dne: 17.09.2018

OZNÁMENÍ
o době a místu konání voleb

 do zastupitelstev obcí 
Na základě § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů informujeme o době a místu konání voleb v
obci Doubice pro volby do zastupitelstev obcí konané ve dnech 5. a 6. října 2018.

Místo konání volby: Obecní úřad Doubice, Doubice čp. 50, 407 47

Volební místnost bude otevřena:

pátek 05.10.2018 od 14.00  do 22.00 hodin

sobota 06.10.2018 od 08.00  do 14.00 hodin

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství České

republiky. Neprokáže-li  uvedené  skutečnosti  stanovenými  doklady,  nebude  mu hlasování

umožněno.

Voličům budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. V den

voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.

Každý volič hlasuje osobně. Zastoupení není přípustné.

Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru, určeného pro úpravu hlasovacích

lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní.

V Doubici dne 17.09.2018

Ing. Jan Drozd
starosta obce Doubice

Vyvěšeno: 17.09.2018 Sejmuto:

407 47         Doubice 50
telefon:       412331699
tel.:      +420739030198 

IČ: 47274212

DIČ: 

Bankovní spojení:

101030436/0300

oudoubice@volny.cz
DS: tixb7wc
www.oudoubice.cz


